
 

 

Uchwała Nr I/5/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Śliną” 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego  

„Nad Śliną” na rok 2024 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zgromadzenie Związku 
Powiatowo- Gminnego „Nad Śliną” uchwala, co następuje: 

§1. 
Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2. 

Plan finansowy po dokonanych zmianach wynosi: 
1. Dochody ogółem: 2 109 465,00 zł  

Dochody bieżące:        4 200,00 zł 
Dochody majątkowe: 2 105 265,00 zł  
 

2. Wydatki ogółem: 2 109 465,00 zł  
Wydatki bieżące:        4 200,00 zł  
Wydatki majątkowe: 2 105 265,00 zł  

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego "Nad Śliną". 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

  PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

   



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr I/5/2024 

Zgromadzenia Związku Powiatowo – Gminnego „Nad Śliną” 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki planu finansowego na rok 2024 

 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

2 105 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 265,00 
2 105 
265,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 105 435,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 265,00 
2 105 
265,00 

0,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

2 071 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 830,00 
2 071 
830,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 072 000,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 071 830,00 
2 071 
830,00 

0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 109 465,00 4 200,00 4 200,00 2 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 265,00 
2 105 
265,00 

0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 109 465,00 4 200,00 4 200,00 1 830,00 2 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 105 265,00 
2 105 
265,00 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Część opisowa do załącznika nr 2 

 

W dz.600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

- zwiększono wydatki bieżące o 170,00 zł celem zabezpieczenia środków na polisę OC i opłaty, 

W dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność 

- zmniejszono  wydatki bieżące o 170,00 zł celem zabezpieczenia środków na polisę OC i opłaty. 

 

PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

   

 

 

 

 


